
Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek  ZM 10- 25.7.2011 

  - 1 - 

    

   MĚSTYS  NOVÝ HRÁDEK 
     Náměstí 28, 549 22 Nový  Hrádek 

 

        S O U H R N   U S N E S E N Í 
z 10. řádného zasedání zastupitelstva městyse Nový Hrádek konaného dne 25.7.2011 

v kanceláři starosty městyse od 19.00 hod.  
 
 
K čl. 3.1. – usnesení č. ZM 10- 56/2011 
ZM Nový Hrádek schvaluje pořad jednání zastupitelstva městyse dne 25.7.2011 v tomto rozsahu:  
1) Zahájení, 
2) Určení návrhové komise, ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele,  
3) Schválení (případné doplnění) programu,  
4) Kontrola úkolů z minulých jednání, 
5) Smlouva o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání a zmocnění centrálního 
zadavatele s městem Nové Město nad Metují (sdružená dodávka el. energie), 
6) Příprava slavnostního vyhlášení výsledků Vesnice Královéhradeckého kraje 2011, která se 
uskuteční 20.8.2011 v Novém Hrádku, 
7) Došlá pošta, 
8) Různé,  
9) Diskuze 
 
K čl. 5.1 – usnesení č. ZM 10- 57/2011 
ZM Nový Hrádek schvaluje uzavření smlouvy o společném postupu zadavatelů při centralizovaném 
zadávání a zmocnění centrálního zadavatele s městem Nové Město nad Metují (sdružená dodávka 
el.energie) a pověřuje starostu podpisem. 
 
 
K čl. 6.1 – usnesení č. ZM 10- 58/2011 
ZM Nový Hrádek souhlasí s připraveným programem a s finančními prostředky nutnými k 
zabezpečení slavnostního vyhlášení výsledků „Vesnice Královéhradeckého kraje 2011“. Celkové 
náklady nepřevýší  200.000 Kč. 
 
 
 
 
 
Zasedání Zastupitelstva městyse Nový Hrádek bylo ukončeno v 20.30 hod. 
 
 
 
 
 
       ___________________   _____________________ 
   Bc.Zdeněk Drašnar               Vladimír Říha 
            starosta       místostarosta 


